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2.1.2. Seções apuradas pelo sistema de apuração (S.A.)

Descrição Percentual Valor

     No dia 02 de outubro de 2016, o Presidente da Junta Eleitoral da 45ª Zona Eleitoral - SANTA

CATARINA, considerando a finalização, na circunscrição, do processamento eletrônico da votação

verificada no 1º Turno da Eleições Municipais 2016, emitiu o presente Relatório do Resultado da

Totalização do município BELMONTE, de acordo com os registros constantes dos boletins de urna de cada

seção eleitoral, conforme segue adiante detalhado:

Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de BELMONTE

1.3. Total de seções não instaladas 0

2.1.4. Seções anuladas

0

0

82.1. Seções que funcionaram

2.1.1. Seções apuradas em urnas eletrônicas

8

0

8

1.2. Total de seções (mesas receptoras de votos)

2.1.3. Seções não apuradas

01.1. Total de seções agregadas

8

92,84 %

2.1.5. Seções anuladas e apuradas em separado

2.2. Eleitorado apto a votar

2.2.1. Total de eleitores aptos nas seções não instaladas

2.2.2. Total de eleitores aptos nas seções não apuradas

2.2.3. Total de eleitores aptos nas seções que funcionaram

2.2.4. Total de eleitores aptos que não compareceram (abstenção)

2.3. Comparecimento

2.3.1. Votantes nas urnas eletrônicas

0

2.486

0

0

2.486

178

2.308

2.308

7,16 %

2.3.2. Votantes nas seções apuradas pelo sistema de apuração (S.A.)

2.3.3. Votantes nas seções anuladas

2.3.4. Votantes nas seções anuladas e apuradas em separado

2.4. Abstenção

0

0

0

178

2.5. Totalização

2. Eleição Majoritária

1. Seções do município

97,96 %

0,87 %

1,17 %

0,00 %

2.5.1. Votos apurados - Prefeito

a) Votos válidos

b) Votos em branco

c) Votos nulos

d) Votos anulados

2.308

20

27

0

2.261

e) Votos anulados e apurados em separado 0,00 % 0
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0

3.2.4. Total de eleitores aptos que não compareceram (abstenção)

8

Relatório do Resultado da Totalização

Descrição Percentual Valor

Resumo Geral do Município de BELMONTE

2.486

92,84

0

3.2.2. Total de eleitores aptos nas seções não apuradas

0

0

0

3.3.2. Votantes nas seções apuradas pelo sistema de apuração (S.A.)

3.3.3. Votantes nas seções anuladas

3.3.4. Votantes nas seções anuladas e apuradas em separado

3.3.1. Votantes nas urnas eletrônicas

178

3.2.1. Total de eleitores aptos nas seções não instaladas

3.1.3. Seções não apuradas

3.1.2. Seções apuradas pelo sistema de apuração (S.A.)

3.1.5. Seções anuladas e apuradas em separado

0

3.4. Abstenção

3.1.4. Seções anuladas

3.1.1. Seções apuradas em urnas eletrônicas

3.1. Seções que funcionaram

2.308

3.2. Eleitorado apto a votar

0

7,16

0

2.308

8

3. Eleição Proporcional

3.2.3. Total de eleitores aptos nas seções que funcionaram

178

0

2.486

3.3. Comparecimento

3.5. Totalização

98,05

0,78

1,17

0,00

3.5.1. Votos apurados - Vereador

a) Votos válidos (nominais + legenda)

b) Votos em branco

c) Votos nulos

d) Votos anulados e apurados em separado

2.308

2.263

18

27

0

Votos nominais 93,93 2.168

Votos de legenda 4,12 95

4. Quantidade de recursos interpostos

     Candidatos eleitos, suplentes, votação dos partidos e coligações, quociente eleitoral e

partidário, bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

     Nada mais havendo a ser relatado, assina este relatório e os demais anexos, o MM(a) Juiz(a)

Presidente da 1ª Junta Eleitoral e rubricam os seus membros, assim como os fiscais dos partidos

políticos e coligações presentes.

5. Quantidade de impugnações

0

(*) dados sujeitos a modificação em razão de impugnações e/ou recursos.

__________________________________________

0

Presidente da Junta Eleitoral
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Eleitores

aptos

Seções Seções

agregadas

Seções

com urnaMunicípio

02.486 8880748 - BELMONTE

Não existem dados para este relatório.
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Eleitores

aptos

Seções Seções

agregadas

Seções

com urnaMunicípio

02.486 8880748 - BELMONTE

Anexo II - Resultado de votação por partido/coligação

Cargo: Prefeito

11-PP / 55-PSD / 65-PC do B Situação % válidosVotos % comparec.

CLEOMAR PISONI

55 - GENÉSIO BRESSIANI Eleito1.199   51,95   53,03*

15-PMDB / 45-PSDB Situação % válidosVotos % comparec.

JOÃO CARLOS FELICETTI

15 - SILVESTRE FRANCISCO WICHOROSKI Não eleito1.062   46,01   46,97

(   1,17%)

20

2.261

(   0,87%)

Total de votos apurados:

Votos em branco:

(   7,16%)

0

* Candidato eleito ou em 2º turno.

(  92,84%)

Votos anulados e apurados em separado:

Comparecimento:

Seções totalizadas:

Abstenção: 178

Resultado em 02/10/2016 18:20:32, sujeito a modificações. MAJORITÁRIA

de eleitores das urnas não instaladas e não apuradas.

Votos nulos:

8

27

(   0,00%)

2.308

(  97,96%)

( 100,00%)

2.308

Votos válidos:

No cálculo do comparecimento e abstenção das seções totalizadas não está incluída a quantidade

** Cálculo efetuado sobre o comparecimento.

**

**

**

**

**0 (   0,00%)

ATENÇÃO: Há candidatos majoritários nas situações indeferido com recurso, cassado com recurso ou

Votos anulados:

Cargo: Vereador

11-PP / 55-PSD / 65-PC do B Situação % válidosVotos % comparec.

55789 - ANTONIO MALLMANN Eleito por QP217    9,40    9,59*

55555 - EDIVAR ADÃO PIASESKI Eleito por QP214    9,27    9,46*

55123 - CLEBER PISONI Eleito por QP163    7,06    7,20*

55369 - VOLMIR RIBEIRO DA SILVA Eleito por QP120    5,20    5,30*

55690 - MARLI INES JESUIR BERNARDI Eleito por

média
109    4,72    4,82*

55567 - SERAFIN ANGELO TONSAK Suplente77    3,34    3,40

11650 - ORLANDO ANTONIO STRACHER Suplente48    2,08    2,12

55456 - IVANIR VALCARENGHI Suplente41    1,78    1,81

65123 - SILMAR IAROCESKI ROMBALDI Suplente27    1,17    1,19

55311 - ELAINE PERONDI BEVILAQUA Suplente21    0,91    0,93

55523 - CARLA REGINA ZABOTT Suplente21    0,91    0,93

55592 - MARLI DOS REIS LOPES Suplente17    0,74    0,75

55888 - RODRIGO LUIZ VIAPIANA Suplente13    0,56    0,57

55147 - ALINE BONASESKI Suplente7    0,30    0,31

55678 - LEONIR LUIZ CAGLIONI Não eleito0    0,00    0,00

15-PMDB / 45-PSDB Situação % válidosVotos % comparec.

15677 - CRISTIANE VIVIAN STOLARSKI Eleito por QP172    7,45    7,60*

15666 - LENOIR KOSLOSKI Eleito por QP148    6,41    6,54*

45678 - LUCIANO PISONI Eleito por QP147    6,37    6,50*

15690 - ISRAEL WRONSKI Eleito por QP112    4,85    4,95*

45666 - JOÃO CARLOS DE GODOY Suplente106    4,59    4,68

15622 - MARLENE TERESINHA DALL AGNOL ANSOLIN Suplente102    4,42    4,51
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Eleitores

aptos

Seções Seções

agregadas

Seções

com urnaMunicípio

02.486 8880748 - BELMONTE

Anexo II - Resultado de votação por partido/coligação

Cargo: Vereador

15-PMDB / 45-PSDB Situação % válidosVotos % comparec.

15678 - NELSON AUGUSTINHO MACHADO Suplente94    4,07    4,15

15615 - ELISANDRA VOLPATO Suplente58    2,51    2,56

45658 - ANTONIO ONÓFRE REVERS Suplente38    1,65    1,68

45620 - JOÃO DE ARRUDA Suplente35    1,52    1,55

15630 - SIDINEI ROBERTI Suplente33    1,43    1,46

15222 - PAULO CEZAR VILLA Suplente24    1,04    1,06

15623 - JULIANE RIBEIRO PADILHA Suplente4    0,17    0,18

(   1,17%)

18

2.263

(   0,78%)

Total de votos apurados:

Votos em branco:

(   7,16%)

0

* Candidato eleito ou em 2º turno.

(  92,84%)

Votos anulados e apurados em separado:

Comparecimento:

Seções totalizadas:

Abstenção: 178

Resultado em 02/10/2016 18:20:32, sujeito a modificações. PROPORCIONAL

de eleitores das urnas não instaladas e não apuradas.

Votos nulos:

8

27

(   0,00%)

2.308

(  98,05%)

( 100,00%)

2.308

Votos válidos (nominais + legenda):

No cálculo do comparecimento e abstenção das seções totalizadas não está incluída a quantidade

** Cálculo efetuado sobre o comparecimento.

**

**

**

**

Votos de legenda: 95

Votos nominais: 2168
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Anexo III - Resultado de votação - Majoritária

Eleitores

aptos

Seções Seções

agregadas

Seções

com urnaMunicípio

02.486 8880748 - BELMONTE

Município: 80748 - BELMONTE

Cargo: Prefeito

SituaçãoCandidato % válidos% comparec.Votos

CLEOMAR PISONI

55 - GENÉSIO BRESSIANI   51,95Eleito*   53,031.199

JOÃO CARLOS FELICETTI

15 - SILVESTRE FRANCISCO WICHOROSKI   46,01Não eleito   46,971.062

Resultado em 02/10/2016 18:20:32, sujeito a modificações. MAJORITÁRIA

** Cálculo efetuado sobre o comparecimento.

0

(   1,17%)

(   0,00%)

( 100,00%)

2.261 **

178

2.308

8

* Candidato eleito ou em 2º turno.

(   7,16%)

**

Comparecimento:

Votos em branco:

27Votos nulos:

Total de votos apurados:

20 (   0,87%)

**

Votos válidos:

Votos anulados e apurados em separado:

de eleitores das urnas não instaladas e não apuradas.

Seções totalizadas:

No cálculo do comparecimento e abstenção das seções totalizadas não está incluída a quantidade

**

Abstenção:

2.308

(  97,96%)

(  92,84%)

Votos anulados: 0 (   0,00%) **

ATENÇÃO: Há candidatos majoritários nas situações indeferido com recurso, cassado com recurso ou
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Anexo III - Resultado de votação - Proporcional

Eleitores

aptos

Seções Seções

agregadas

Seções

com urnaMunicípio

02.486 8880748 - BELMONTE

Município: 80748 - BELMONTE

Cargo: Vereador

SituaçãoCandidato % válidos% comparec.Votos

55789 - ANTONIO MALLMANN    9,40Eleito por QP*    9,59217

55555 - EDIVAR ADÃO PIASESKI    9,27Eleito por QP*    9,46214

15677 - CRISTIANE VIVIAN STOLARSKI    7,45Eleito por QP*    7,60172

55123 - CLEBER PISONI    7,06Eleito por QP*    7,20163

15666 - LENOIR KOSLOSKI    6,41Eleito por QP*    6,54148

45678 - LUCIANO PISONI    6,37Eleito por QP*    6,50147

55369 - VOLMIR RIBEIRO DA SILVA    5,20Eleito por QP*    5,30120

15690 - ISRAEL WRONSKI    4,85Eleito por QP*    4,95112

55690 - MARLI INES JESUIR BERNARDI    4,72Eleito por

média
*    4,82109

45666 - JOÃO CARLOS DE GODOY    4,59Suplente    4,68106

15622 - MARLENE TERESINHA DALL AGNOL ANSOLIN    4,42Suplente    4,51102

15678 - NELSON AUGUSTINHO MACHADO    4,07Suplente    4,1594

55567 - SERAFIN ANGELO TONSAK    3,34Suplente    3,4077

15615 - ELISANDRA VOLPATO    2,51Suplente    2,5658

11650 - ORLANDO ANTONIO STRACHER    2,08Suplente    2,1248

55456 - IVANIR VALCARENGHI    1,78Suplente    1,8141

45658 - ANTONIO ONÓFRE REVERS    1,65Suplente    1,6838

45620 - JOÃO DE ARRUDA    1,52Suplente    1,5535

15630 - SIDINEI ROBERTI    1,43Suplente    1,4633

65123 - SILMAR IAROCESKI ROMBALDI    1,17Suplente    1,1927

15222 - PAULO CEZAR VILLA    1,04Suplente    1,0624

55311 - ELAINE PERONDI BEVILAQUA    0,91Suplente    0,9321

55523 - CARLA REGINA ZABOTT    0,91Suplente    0,9321

55592 - MARLI DOS REIS LOPES    0,74Suplente    0,7517

55888 - RODRIGO LUIZ VIAPIANA    0,56Suplente    0,5713

55147 - ALINE BONASESKI    0,30Suplente    0,317

15623 - JULIANE RIBEIRO PADILHA    0,17Suplente    0,184

55678 - LEONIR LUIZ CAGLIONI    0,00Não eleito    0,000
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Anexo III - Resultado de votação - Proporcional

Eleitores

aptos

Seções Seções

agregadas

Seções

com urnaMunicípio

02.486 8880748 - BELMONTE

Município: 80748 - BELMONTE

Cargo: Vereador

SituaçãoCandidato % válidos% comparec.Votos

Resultado em 02/10/2016 18:20:32, sujeito a modificações. PROPORCIONAL

** Cálculo efetuado sobre o comparecimento.

0

(   1,17%)

(   0,00%)

( 100,00%)

2.263 **

178

2.308

8

* Candidato eleito ou em 2º turno.

(   7,16%)

**

Comparecimento:

Votos em branco:

27Votos nulos:

Total de votos apurados:

18 (   0,78%)

**

Votos válidos (nominais + legenda):

Votos anulados e apurados em separado:

de eleitores das urnas não instaladas e não apuradas.

Seções totalizadas:

No cálculo do comparecimento e abstenção das seções totalizadas não está incluída a quantidade

**

Abstenção:

2.308

(  98,05%)

(  92,84%)

Votos nominais:

Votos de legenda:

2.168

95
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Anexo IV - Cálculo do QE e QP

Eleitores

aptos

Seções Seções

agregadas

Seções

com urnaMunicípio

02.486 8880748 - BELMONTE

Cargo:Vereador

QUOCIENTE ELEITORAL (Q.E.)

9

251

Votos de legenda (C):

Quociente eleitoral (Q.E.) = (D)/(A) (E):

95

Vagas (A):

Votos nulos:

Votos válidos (nominais + legenda) (D):

Votos anulados e apurados em separado:

18Votos em branco:

2.168

27

0

2.263

Votos nominais (B):

QUOCIENTE PARTIDÁRIO (Q.P.)

    Q.P.
(D)/(E)Partido/Coligação

Votos
nominais

Votos
válidos (D)

Votos de
legenda (C)

Vagas
preenchidas

25,110% do Quociente eleitoral:

Candidatos
com 10% Q.E.

41.073PMDB / PSDB 1.10734 411

41.095PP / PSD / PC do B 1.15661 49

2.263RESUMO 82.168 95

Resultado em 02/10/2016 18:50:44, sujeito a modificações.

Q.P. = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Votos válidos (D) = votos nominais (B) +  votos de legenda (C).

Q.E. = Quociente Eleitoral
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Anexo V - Cálculo de distribuição de sobras

Eleitores

aptos

Seções Seções

agregadas

Seções

com urnaMunicípio

02.486 8880748 - BELMONTE

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Q.P. + vagas média + 1)

Cargo:Vereador

Partido/Coligação
Votos

nominais
Votos de
legenda

Votos
válidos Q.P.

Vagas
média

Valores
da média

Média:1ª

Candidatos
com 10% Q.E.

PMDB / PSDB 1.073 34 1.107 4 0       221,4000000000000007

PP / PSD / PC do B 1.095 61 1.156 4 0       231,2000000000000005 *

Resultado em 02/10/2016 18:50:44, sujeito a modificações.

Q.P. = Quociente Partidário.

* Partido/Coligação que conquistou a vaga por média.

Candidatos 10% Q.E. - Quantidade de candidatos com votação igual ou superior a 10% do QE que ainda não

ganharam vaga.
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Anexo VI - Resumo de distribuição de vagas

Eleitores

aptos

Seções Seções

agregadas

Seções

com urnaMunicípio

02.486 8880748 - BELMONTE

Quociente eleitoral: 251

Cargo:Vereador

Partido/Coligação
Votos

nominais
Votos de
legenda

Votos
válidos

Vagas
Q.P.

Vagas
média

Total de
vagas

1.073 34 1.107 4 0 4PMDB / PSDB

1.095 61 1.156 4 1 5PP / PSD / PC do B

9Resumo 2.168 95 2.263 8 1

Q.P. = Quociente Partidário.

Resultado em 02/10/2016 18:50:44, sujeito a modificações.
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Eleitores

aptos

Seções Seções

agregadas

Seções

com urnaMunicípio

02.486 8880748 - BELMONTE

Anexo VII - Suplentes por partido/coligação

Cargo: Vereador

11-PP / 55-PSD / 65-PC do B Situação % válidosVotos % comparec.

55567 - SERAFIN ANGELO TONSAK Suplente77    3,34    3,40

11650 - ORLANDO ANTONIO STRACHER Suplente48    2,08    2,12

55456 - IVANIR VALCARENGHI Suplente41    1,78    1,81

65123 - SILMAR IAROCESKI ROMBALDI Suplente27    1,17    1,19

55311 - ELAINE PERONDI BEVILAQUA Suplente21    0,91    0,93

55523 - CARLA REGINA ZABOTT Suplente21    0,91    0,93

55592 - MARLI DOS REIS LOPES Suplente17    0,74    0,75

55888 - RODRIGO LUIZ VIAPIANA Suplente13    0,56    0,57

55147 - ALINE BONASESKI Suplente7    0,30    0,31

15-PMDB / 45-PSDB Situação % válidosVotos % comparec.

45666 - JOÃO CARLOS DE GODOY Suplente106    4,59    4,68

15622 - MARLENE TERESINHA DALL AGNOL ANSOLIN Suplente102    4,42    4,51

15678 - NELSON AUGUSTINHO MACHADO Suplente94    4,07    4,15

15615 - ELISANDRA VOLPATO Suplente58    2,51    2,56

45658 - ANTONIO ONÓFRE REVERS Suplente38    1,65    1,68

45620 - JOÃO DE ARRUDA Suplente35    1,52    1,55

15630 - SIDINEI ROBERTI Suplente33    1,43    1,46

15222 - PAULO CEZAR VILLA Suplente24    1,04    1,06

15623 - JULIANE RIBEIRO PADILHA Suplente4    0,17    0,18

(   1,17%)

18

2.263

(   0,78%)

Total de votos apurados:

Votos em branco:

(   7,16%)

0

* Candidato eleito ou em 2º turno.

(  92,84%)

Votos anulados e apurados em separado:

Comparecimento:

Seções totalizadas:

Abstenção: 178

Resultado parcial em 02/10/2016 18:20:32, sujeito a modificações. PROPORCIONAL

de eleitores das urnas não instaladas e não apuradas.

Votos nulos:

8

27

(   0,00%)

2.308

(  98,05%)

( 100,00%)

2.308

Votos válidos (nominais + legenda):

No cálculo do comparecimento e abstenção das seções totalizadas não está incluída a quantidade

** Cálculo efetuado sobre o comparecimento.

**

**

**

**

Votos de legenda: 95

Votos nominais: 2168
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Anexo VIII - Resultado de votação - Eleitos - Majoritária

Eleitores

aptos

Seções Seções

agregadas

Seções

com urnaMunicípio

02.486 8880748 - BELMONTE

Município: 80748 - BELMONTE

Cargo: Prefeito

SituaçãoCandidato % válidos% comparec.Votos

CLEOMAR PISONI

55 - GENÉSIO BRESSIANI   51,95Eleito*   53,031.199

Resultado em 02/10/2016 18:20:32, sujeito a modificações. MAJORITÁRIA

** Cálculo efetuado sobre o comparecimento.

0

(   1,17%)

(   0,00%)

( 100,00%)

2.261 **

178

2.308

8

* Candidato eleito ou em 2º turno.

(   7,16%)

**

Comparecimento:

Votos em branco:

27Votos nulos:

Total de votos apurados:

20 (   0,87%)

**

Votos válidos:

Votos anulados e apurados em separado:

de eleitores das urnas não instaladas e não apuradas.

Seções totalizadas:

No cálculo do comparecimento e abstenção das seções totalizadas não está incluída a quantidade

**

Abstenção:

2.308

(  97,96%)

(  92,84%)

Votos anulados: 0 (   0,00%) **

ATENÇÃO: Há candidatos majoritários nas situações indeferido com recurso, cassado com recurso ou
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Anexo VIII - Resultado de votação - Eleitos - Proporcional

Eleitores

aptos

Seções Seções

agregadas

Seções

com urnaMunicípio

02.486 8880748 - BELMONTE

Município: 80748 - BELMONTE

Cargo: Vereador

SituaçãoCandidato % válidos% comparec.Votos

55789 - ANTONIO MALLMANN    9,40Eleito por QP*    9,59217

55555 - EDIVAR ADÃO PIASESKI    9,27Eleito por QP*    9,46214

15677 - CRISTIANE VIVIAN STOLARSKI    7,45Eleito por QP*    7,60172

55123 - CLEBER PISONI    7,06Eleito por QP*    7,20163

15666 - LENOIR KOSLOSKI    6,41Eleito por QP*    6,54148

45678 - LUCIANO PISONI    6,37Eleito por QP*    6,50147

55369 - VOLMIR RIBEIRO DA SILVA    5,20Eleito por QP*    5,30120

15690 - ISRAEL WRONSKI    4,85Eleito por QP*    4,95112

55690 - MARLI INES JESUIR BERNARDI    4,72Eleito por

média
*    4,82109

Resultado em 02/10/2016 18:20:32, sujeito a modificações. PROPORCIONAL

** Cálculo efetuado sobre o comparecimento.

0

(   1,17%)

(   0,00%)

( 100,00%)

2.263 **

178

2.308

8

* Candidato eleito ou em 2º turno.

(   7,16%)

**

Comparecimento:

Votos em branco:

27Votos nulos:

Total de votos apurados:

18 (   0,78%)

**

Votos válidos (nominais + legenda):

Votos anulados e apurados em separado:

de eleitores das urnas não instaladas e não apuradas.

Seções totalizadas:

No cálculo do comparecimento e abstenção das seções totalizadas não está incluída a quantidade

**

Abstenção:

2.308

(  98,05%)

(  92,84%)

Votos nominais:

Votos de legenda:

2.168

95
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Anexo IX - Resumo de votação dos partidos

Eleitores

aptos

Seções Seções

agregadas

Seções

com urnaMunicípio

02.486 8880748 - BELMONTE

Partido Votos de
legenda

%
comp.

%
válidos

Votos
nominais

%
comp.

%
válidos Total

%
comp.

%
válidos

Cargo: Vereador

11 - PP 0   0,00    0,00 48   2,10    2,12 48   2,10   2,12

11 - PP 10   0,44    0,44 0   0,00    0,00 10   0,44   0,44

15 - PMDB 0   0,00    0,00 747  32,75   33,01 747  32,75  33,01

15 - PMDB 30   1,32    1,33 0   0,00    0,00 30   1,32   1,33

45 - PSDB 4   0,18    0,18 0   0,00    0,00 4   0,18   0,18

45 - PSDB 0   0,00    0,00 326  14,29   14,41 326  14,29  14,41

55 - PSD 0   0,00    0,00 1.020  44,72   45,07 1.020  44,72  45,07

55 - PSD 50   2,19    2,21 0   0,00    0,00 50   2,19   2,21

65 - PC do B 0   0,00    0,00 27   1,18    1,19 27   1,18   1,19

65 - PC do B 1   0,04    0,04 0   0,00    0,00 1   0,04   0,04

Resumo 2.2632.16895
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Anexo X - Recursos e impugnações

Eleitores

aptos

Seções Seções

agregadas

Seções

com urnaMunicípio

02.486 8880748 - BELMONTE

Município: 80748 - BELMONTE

0045Zona eleitoral:

Juiz eleitoral:

Quantidade de recursos:

Quantidade de impugnações:

Motivos:

Junta eleitoral:

0

0

DR. CRYSTIAN KRAUTCHYCHYN

0001


